Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 64/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     6 de outubro de 2025

A Diretora de Gestão de Pessoas do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições, torna público o agendamento das entrevistas no âmbito do processo sele;vo para
interessados(as) a concorrer às vagas para estágio não obrigatório disponíveis na Reitoria do IFRN,
conforme EDITAL Nº 48/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN e retificação(ões).

Agendamento das Entrevistas

Para a vaga de curso superior em informática:

Classificação Candidato(a) Dia e Horário

1º José Humberto Valente da Silva Junior 07/10, às 8h

2º Damiao Cazuza de Sousa Netto 07/10, às 8h30

3º Eliezer dos Santos Pereira 07/10, às 9h

4º Davi Samuel Gregorio Alves 07/10, às 9h30

5º Paulo Gabriel Felipe Garcia 07/10, às 10h

6º Pedro lucas dos santos pereira 07/10, às 10h30

7º Vitor Hugo Ramos Crisostomo 07/10, às 11h

8º Matheus Luiz Soares 08/10, às 8h

9º Gilson dos Santos Filho 08/10, às 8h30

10º Ruth Celeste do Nascimento Borges 08/10, às 9h

11º Estephanny Bezerra Foneca 08/10, às 9h30

12º Gabriel Almeida dos Santos 08/10, às 10h

13º Douglas Amim Barbosa Maranhão 08/10, às 10h30

Documento assinado eletronicamente por:

Lorena Cassiano Fagundes Faustino, Diretora Sistêmica de Gestão de Pessoas - CD0003 - DIGPE, em 06/10/2025 10:57:08.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 06/10/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

967187
1e2d126a78

	Documento assinado eletronicamente por: